ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_ _28.09.2018__ № _25_
с. Покровка

Об определении мест для

пастьбы скота частного сектора

Покровский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

         1. Определить места для пастьбы скота частного сектора в следующих

направлениях:

 - беспривязное содержание под присмотром с правой стороны вдоль

дороги, ведущей в с. Борково;

 - содержание на привязи – поляна в конец улиц Новой и Молодёжной в

сторону бывшего комплекса;

 - беспривязное содержание под присмотром воль лога от бывшего

МТМ до бывшей заправочной станции.

 - беспривязное содержание под присмотром - участок у озера Махаево

 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и местному

самоуправлению (Сучихина О.П.).

Глава сельсовета                                                                                 Т.С. Клинова